
Poštovana,  

saopštenje koje u tekstu je naknadno stavljeno i nije stavljeno kao demant 
vesti već kao saopštenje. 
Novinarka me je zvala pre objavljivanja teksta, ja sam joj lepo objasnio da 
nema uvid u programsku dokumentaciju i da me pita napamet, sve samo na 
osnovu anonimne dojave. 
Objasnio sam joj da znam o kome se radi, da se radi o grupi roditelja koje sam 
isterao oz kluba, kao što sam i naveo, objasnio sam joj unapred da će samo 
štetu da nanese klubu a da pri tome neće da ustanovi nikakav prekršaj niti 
kršenje zakona ili pravilnika. Objašnjeno joj je da svako ima pravo da bude 
nezadovoljan, kao i da ja imam pravo da u klubu radim onako kako mislim da 
je najbolje za moje članove u okviru animacije dece koja učestvuju u 
programu, a da me ostali i drugi ne zanimaju.  
Slika koja je stavljena na originalni text je stavljena bez mog odobrenja, jer je 
ona bila deo izveštaja koji sam slao pre 2 godina povodom druge neke trke. 
Sve činjenice oko finansiranja su iznesene potpuno van konteksta, a obavestio 
sam je da su me isti prijavili jedno 18 puta svim mogućim inspekcijama, 
sekretarijatima i sl. Rekao sam joj da radi samo i jedino u interesu pljuvanja 
kluba orkestriranog od strane anonimnih koji znam koji su. Moje odgovore je 
prenela šturo i nepotpuno, baš onako kako joj odgovara 
Takođe su me zvali roditelji deteta koje je bilo na slikama, pa su ubrzo posle 
toga promenili sliku, jer je otac deteta na slici već više godina u klubu, pa 
pored nerviranja oko teksta, nervirao se jer su ga zvali drugi ljudi da ga pitaju 
o čemu se radi i zašto je njegovo dete na slici. 
I povodom ovog pitanja sam se obratio advokatu, a sve vezano za kršenje 
nekoliko članova Zakona o autorskim pravima, za šta sam već podneo 
Krivičnu prijavu protiv poznatih Anonimnih.  
Ujedno, možete i samo da procenite po sadržini teksta da su samo učinili 
uslugu nekima, a sve zato što ta ista novinarka Sanja ima kontakte sa nekim 
roditeljima iz tog drugog kluba koji su joj kolege sa TV Zona na kojima su 
zajedno radili neku emisiju o sportu. 
Ukoliko je još nešto potrebno molim vas da mi se obratite. 
Šaljem vam printove starog teksta da vidite da su i sliku menjali.  
Na linku vesti sada stoji druga slika. 

Hvala 
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Poštovani, 
Primili smo žalbu koju ste podneli na tekst objavljen na portalu Niške vesti. Iz 
teksta žalbe nije sasvim jasno na šta se tačno odnosi, budući da link koji ste 
dostavili uz žalbu vodi ka tekstu čiji je veći deo čini saopštenje koje ste objavili 
povodom teksta, na koji se pretpostavljam i žalite. Dakle, potrebno nam je 
objašnjenje šta je sadržaj prvobitnog teksta na koji se žalite, odnosno da li je 
tak teks i dalkje dostupan na sajtu. Takođe, naveli ste da novinar nikoga nije 
kontaktirao da proveri navode anonimnog izvora, ali u tekstu koji ste nam 
dostavili postoji i Vaša izjava, pa Vas takođe molim da razjasnimo da li je ona 
kasnije dodata.  
Unapred hvala. 
S poštovanjem, 
  
Gordana Novaković 
generalni sekretar 
www.savetzastampu.rs 
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